



**Samarqand davlat universitetining Kattaqo'rg'on filiali Aniq va tabiiy fanlar fakulteti 4-bosqich Bank ishi va auditi yo'nalishi talabalariga 7-semestr uchun « Bank hisobi, tahlil va audit » fanidan yakuniy nazorat savollari**

**Imtihon shakli: yozma**

No	Mavzu	<b>1-QISM</b> “OSON SAVOLLAR” deb nomlanadi va semestrda o'qitilishi rejalashtirilgan mavzularning kirish qismidan asosan nazariy savollardan iborat bo'ladi (tayanch iborasi bo'ladi).	<b>2-QISM</b> “ODDIY SAVOLLAR” deb nomlanadi va semestrda o'qitilishi rejalashtirilgan mavzularning 1-rejasidan asosan mulohazaviy savollardan iborat bo'ladi (tayanch iborasi bo'ladi).	<b>3-QISM</b> “MURAKKAB SAVOLLAR” deb nomlanadi va semestrda o'qitilishi rejalashtirilgan mavzularning 2-rejasidan asosan qoidalar, teoremlar, kabi savollardan iborat bo'ladi (tayanch iborasi bo'lmaydi).	<b>4-QISM</b> qism “MURAKKAB SAVOLLAR 2” deb nomlanadi va semestrda o'qitilishi rejalashtirilgan mavzularning 3-rejasidan asosan tendensiyalar, paradigmalar, konsepsiyalar kabi savollardan iborat bo'ladi (tayanch iborasi bo'lmaydi).	<b>5-qism</b> “QIYIN SAVOLLAR” deb nomlanadi va semestrda o'qitilishi rejalashtirilgan mavzularning xulosa yani yakuniy qismidan asosan talabani mustaqil fikrlashga, mavzuni to'liq anglashga yo'naltiradigan savollardan iborat bo'ladi (tayanch iborasi bo'lmaydi).
1.	AUDITORLIK TASHKILOTLARI VA AUDITORLARNING HUQUQ VA MAJBURIYATLARI	Auditorlik faoliyatidagi asosiy risklardan birini ayting	Risklarning audit natijalariga ta'siri nimalardan iborat	Audit faoliyatidagi risklarni qanday aniqlanadi	Audit jarayonlarida risklarni qanday baholanadi	Audit faoliyati uchun risklarni boshqarish strategiyalarini ayting
		Auditni rejalashtirishda riskni baholash haqida ma'lumot bering	Auditni amalga oshirishda xavf monitoringi nima	Audit risklari bilan bog'lanish jarayonlarini ketmaketlikda izohlang	Auditorlik faoliyatidagi risklarni bartaraf etishning eng yaxshi amaliyotlari	Bank auditini tashkil qilinishi va turlari nimalardan iborat?
2.	NAQD PUL VA	Naqd pul sinovining asosiy prinsiplari	Boyliklarni sinov qilishda foydalaniladigan texnologiyalar	Boyliklarni tekshirishda muhim hisob-kitoblarni	Boyliklar tekshirishda risklar va ularga	Pul auditining tashqi sinovchilari haqida

	BOYLIKLARNI AUDIT QILISH TARTIBI	nimalardan iborat	haqida ma'lumot bering	tushuntiring	qarshi kurash strategiyalari nimalardan iborat	ayting
		Tashqi auditorlar bilan ishlashning kritik muhimiyati nimada	Auditni sifatli amalga oshirishning eng yaxshi usullarini ketmaketlikda tushuntiring	Sinov usullarining muhimligi nimalardan iborat	Boyliklar va qimmatliqni hisoblash strategiyalari	Auditorlar uchun muhim sinov usullari
3.	HISOB-KITOB OPERATSIYA- LARI AUDITI	Hisob-kitob operatsiyalari haqida ma'lumot bering?	Bank tizimini qayta tashkil qilishni tashkil qilish tamoyillari nimalardan iborat?	Hisob-kitob operatsiyalarini rasmiylashtirish haqida ma'lumot bering	Ssuda hisob varaqalarini ochish tartibi.	Banklararo hisob- kitoblarning hisobi.
		Banklararo hisob-kitoblarning mazmuni va ularning rivojlanishi?	Hisob-kitob operatsiyalarini rasmiylashtirish va hisobga olish auditi to'g'risida ma'lumot bering	Hisob-kitob operatsiyalarini rasmiylashtirish va hisobga olish to'g'risida ma'lumot bering	Hisob-kitob operatsiyalari auditi haqida ma'lumot bering	Banklararo hisob- kitoblarning tashkil etilishi.
4.	AYRIM HISOB-KITOB OPERATSIYAL ARI AUDITI	Auditning umumiy ko'rinishi va maqsadlarini ayting	Daromadlarni tan olishning auditorlik tartiblari haqida ma'lumot bering	Kreditorlik qarzlari jarayonining auditini ayting	Naqd pul va bank hisob- kitoblarining auditini tushuntiring	Ichki nazoratni baholashni izohlang
		Auditda namuna olish usullarini ketmaketlikda tushuntiring	Auditda firibgarlikni aniqlash va oldini olish usullarini ayting	Inventarizatsiyani boshqarish auditi haqida ma'lumot bering	Banklarda asosiy vositalarni qanday audit qilinadi	Buxgalteriya hisobida muvofiqlik auditi haqida ma'lumot bering
5.	TIJORAT BANKLARI DAROMADL	Tijorat banklarida auditorlik daromadlarining ahamiyati nimada	Tijorat banklarida tekshiriladigan xarajatlar turlari haqida ayting	Tijorat banklarida foyda auditining umumiy	Daromadlarni tekshirish uchun audit maqsadlari haqida ma'lumot bering	Daromad manbalarini tekshirish bo'yicha

	ARI, HARAJATLARI VA FOYDASI			ko'rinishi tushuntiring		audit tartiblarini ayting
		Tijorat banklarida xarajatlar nazorati baholash haqida ma'lumot bering	Daromadlar auditida auditorning mustaqilligi qanday izohlanadi	Tijorat banklari daromadlari,xarajatlari va foydasi to'g'risida ma'lumot bering?	Bankning foizli daromadlari haqida ma'lumot bering	Bankning foizli xarajatlari haqida ma'lumot bering?
6.	BANK DEBITOR VA KREDITORLAR HOLATINI AUDIT QILISH TARTIBI	Bank debitorlari va kreditorlari auditiga kirish	Nima uchun bank qarzdorlari va kreditorlarini tekshirish muhim	Bank qarzdorlari va kreditorlarini tekshirishda auditorlarning rolini tushuntiring	Bank debitorlari va kreditorlari auditining asosiy vazifalari nimalardan iborat	Bank qarzdorlari va kreditorlari haqida umumiy ma'lumot bering
		Bank debitorlari va kreditorlarini tekshirish tartiblari	Bank qarzdorlari va kreditorlarini tekshirishda namuna olish usullari haqida ma'lumot bering	Bank debitorlari va kreditorlarini tekshirishda ichki nazoratni tushuntiring	Bank qarzdorlari va kreditorlarini tekshirishda duch keladigan muammolar	Bank debitorlari va kreditorlari auditining rivojlanayotgan tendentsiyalarini ketmaktelikda tushuntiring
7.	VALYUTA OPERATSIYALARI AUDITI	Valyuta operatsiyalari auditining asosiy tushunchalari	Valyuta operatsiyalari auditida auditorlarning roli nimada	Valyuta operatsiyalari auditining umumiy muammolarini ayting	Auditlarda valyuta riskini baholash haqida ayting	Valyuta operatsiyalari auditining eng yaxshi amaliyotlari nimalar
		Valyuta operatsiyalari auditining ahamiyatini izohlang	Auditlarda valyuta riskini baholash	Valyuta operatsiyalari auditi uchun normativ talablarni ayting	Valyuta kurslari va auditlar	Valyuta operatsiyalari auditida texnologiya integratsiyasi haqida ma'lumot bering
8.	AYRBOSHLASH SHAXOBCHALARINI AUDIT QILISH TARTIBI	Birja filiallarida auditning ahamiyati haqida ayting	Birja shoxobchalari auditining vazifalari nimalardan iborat	Birja filiallarini tekshirishning asosiy bosqichlarini ayting	Birja filiallarida auditni amalga oshirish haqida ayting	Audit birja filiallarida risklarni baholashni tushuntiring
		Birja filiallari uchun audit hisobotini tayyorlash tartibini tushuntiring	Birja filiallarining auditini doimiy ravishda qanday	Birja filiallarida audit natijalarini baholash haqida ayting	Birja shoxobchalarida audit o'tkazishga qo'yiladigan me'yoriy	Birja filiallarini tekshirishda texnologiyaning roli

			takomillashtirish lozim		talablar nimalardan iborat	
9.	AUDITORLIK FAOLIYATI BILAN BOG'LIQ RISKLAR	Auditorlik faoliyatidagi risklarning turlarini ayting	Risklarning audit natijalariga ta'siri	Audit faoliyatidagi risklar qanday aniqlandi	Audit jarayonlarida risklarni baholash tartibini tushuntiring	Audit faoliyati uchun risklarni boshqarish strategiyalarini yozing
		Auditni amalga oshirishda xavf monitoring nima	Audit risklari bilan bog'lanish jarayonlarini ketmaktelikda izohlang	Auditorlik faoliyatida yuzaga keladigan xavflar nimalardan iborat	Auditorlik faoliyatida risklarni boshqarish muammolari nimada	Auditni rejalashtirishda riskni baholash tartibini keltiring
10.	MOLIYAVIY HISOBOTLAR DA ANIQLANGAN KAMCHILIK VA QONUNBUZARLIKLAR YUZASIDAN AUDITOT XATTI-HARAKATI	Moliyaviy hisobotlardagi asosiy kamchiliklar nimada	Buzilishlarning audit jarayoniga ta'sirini ayting	Auditorlar uchun axloqiy mulohazalar nimalar hisoblanadi	Moliyaviy hisobotdagi kamchiliklar qanday bartaraf etiladi	
		Moliyaviy hisobot buzilishiga e'tibor bermaslik oqibatlarini ayting	Auditorning mustaqilligi va xolisligining muhimligini ayting	Taftish komissiyasining kamchiliklarni tuzatishdagi roli	Auditor nazorati va talablarga rioya qilishni takomillashtirish	Auditor mas'uliyatini qanday oshirish mumkin
11.	AUDITORLIK HULOSALARI VA ULARNING TURLARI	Audit xulosalarining turlarini ayting	Auditning salbiy xulosalari va uning oqibatlarini ayting	Auditning malakali xulosalari nima	Rad etish auditi xulosalari haqida ma'lumot bering	Strukturaviy audit xulosalarini keltiring
		Audit xulosalarining ahamiyati nimada	Audit xulosalarining asosiy elementlari nimalardan iborat	Audit xulosalariga ta'sir etuvchi omillar haqida ma'lumot bering	Audit xulosalarining ikki asosiy turi haqida ma'lumot bering	Noma'lum auditorlik xulosasi haqida batafsil ma'lumot bering
12.	KASSA VA KASSA OPERATSIYALARINI AUDITI	Naqd pul va kassa operatsiyalari auditi haqida ma'lumot bering?	Bank aktivlarini tahlil qilganda ular bo'yicha nimalarga e'tibor qaratish kerak?	Bank kapitali va uning tarkibi jihatidan tahlilini tushuntiring.	Tijorat banklarining hisobvaraqlar rejasi haqida gapiring?	Banklarda tahlil jarayoni nima maqsadlarda olib boriladi?
		Tashqi audit tashkiloti bank	Ichki tahlilning asosiy maqsadi nima va u kimlar tomonidan amalga	Ichki nazorat va uning	Bank aktivlarining	Banklarda tahlil jarayoni

		faoliyatini tahlil qilish jarayonini tushuntiring?	oshiriladi?	tarkibiy qismlari haqida ma'lumot bering.	daromadlilik jihatlaridan qanday tahlil qilinadi?	nima maqsadlarda olib boriladi?
13.	BANK AUDITI FANINING PREDMETI, METODI VA VAZIFALARI	Bank audit qilishning maqsadi	Bank auditning mazmuni va muhimligi	Auditning yuqori darajada yopiq usullari haqida ma'lumot bering	Bank auditiga metodologik yondashuvlar va tahlillarga izoh bering	Bank auditning asosiy maqsadi
		Bank auditida huquqiy tartibotning muhofazasi haqida ma'lumot bering	Bank auditida shaxsiy malumotlarning himoyasi haqida ayting	Bank auditida shaffoflik va ishonchning ahamiyatini izohlang	Bank audit mazmunining tushunchasi	Tijorat banklari likvidligini tahlil qilishdan maqsad nima?
14.	BANK AUDITINI TASHKIL ETISHNING HUQUQIY ASOSLARI	Bank auditlarini tashkil etishda huquqiy tartibotlar nimalardan iborat	Bank auditlari uchun qonunlar va standartlar haqida ma'lumot bering	Mas'uliyatlar va moliyaviy oqibatlar haqida ayting	Moliyaviy auditning mohiyati va ahamiyati haqida ayting	Moliyaviy xatoliklar va ularning to'g'risidagi masuliyatlar nimalardan iborat
		Moliyaviy tekshiruvlarning ommaviy foydasi nimada	Masuliyatli moliyaviy hisob-kitob tizimi va uning roli	Tijorat banklari faoliyatini tahlil etish subyektlari nuqtayi nazaridan ular qanday turlarga bo'linadi	Moliyaviy tahlilning mohiyatini tushuntiring.	Bank buxgalteriya hisobining ob'ektini ayting
15.	BANK AUDITINING TASHKIL QILINISHI VA TURLARI	Bank auditlarning tashkil qilinishining asosiy xususiyatlar nimada	Bank auditlarning muhimligi va o'z vazifalari haqida ma'lumot bering	Bank auditlarning tashkiliy shakllari. Ichki va tashqi audit haqida ma'lumot bering	Ichki auditning maqsadi va vazifalarini ayting	Tashqi auditning roli va samaradorligiga izoh bering
		Audit jarayonida ichki va tashqi auditorlar farqlari	Bank auditini nazariy asoslari nimalardan iborat?	"Bank hisobi tahlil va audit" fani qanday fanlar bilan uzviy bog'liq hisoblanadi.	Banklar faoliyatini nazorat qilishning qanday turlari mavjud?	Tijorat banklari hisob kitob operatsiyalarining tahlili qanday tartibda o'tkaziladi?